

Årsredovisning för

# Kungsängens Mekaniska Fastigheter Aktiebolag

556143-2039

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Johan Svärdgren  
Styrelseledamot

2024-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kungsängens Mekaniska Fastigheter Aktiefbolag, 556143-2039, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1971 och bedrev fram till 2022 legotillverkning för mekanisk industri. Därefter förvärvades verkstadstillverkningen av koncernföretaget JS Maskin AB. Företaget har därefter bedrivit fastighetsförvaltning med uthyrning av verkstadslokaler. Den 2023-12-08 bytte företaget namn till Kungsängens Mekaniska Fastigheter AB.

Bolaget ägs till 100% av JS Industry Holding AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då företaget inte längre bedriver verkstadstillverkning har omsättningen sjunkit med 82%

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 048 431	5 681 571	10 883 845	8 369 150
Resultat efter finansiella poster	582 348	3 284 409	1 064 315	-188 340
Soliditet %	87	72,9	40	26

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 229 005	1 954 800
Balanseras i ny räkning			1 954 800	-1 954 800
Årets resultat				343 007
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 183 805</b>	<b>343 007</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 183 805
Årets resultat	343 007
<b>Summa</b>	<b>3 526 812</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 526 812
<b>Summa</b>	<b>3 526 812</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 048 431	5 681 571
Övriga rörelseintäkter		139 563	3 345 367
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 187 994</b>	<b>9 026 938</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 753	-2 453 412
Övriga externa kostnader		-598 358	-1 887 141
Personalkostnader	2	0	-1 355 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 411	-46 527
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-618 522</b>	<b>-5 742 753</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3</b>	<b>569 472</b>	<b>3 284 185</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 031	915
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	-691
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 876</b>	<b>224</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>582 348</b>	<b>3 284 409</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-147 925	-821 762
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-147 925</b>	<b>-821 762</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>434 423</b>	<b>2 462 647</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-91 416	-507 847
<b>Årets resultat</b>		<b>343 007</b>	<b>1 954 800</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	7 917	25 328
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	9 165
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 917</b>	<b>34 493</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	6	0	3 975 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 975 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 917</b>	<b>4 009 493</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		39 737	0
Övriga fordringar		434 481	573 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 850	37 487
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>483 068</b>	<b>610 739</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 586 357	807 940
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 586 357</b>	<b>807 940</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 069 425</b>	<b>1 418 679</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 077 342</b>	<b>5 428 172</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 183 805	1 229 005
Årets resultat		343 007	1 954 800
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 526 812</b>	<b>3 183 805</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 646 812</b>	<b>3 303 805</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		969 687	821 762
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>969 687</b>	<b>821 762</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 579	89 184
Skulder till koncernföretag		0	448 445
Skatteskulder		232 866	562 304
Övriga skulder		32 655	32 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 743	169 743
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>460 843</b>	<b>1 302 605</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 077 342</b>	<b>5 428 172</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Markanläggningar	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		2

### Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

<i>Kostnadsslag</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Årets försäljning till koncernföretag %	100	100
Årets inköp från koncernföretag %	4	6

### Not 4 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 805 937	1 805 937
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 805 937</b>	<b>1 805 937</b>
Ingående avskrivningar	-1 780 609	-1 750 760
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 411	-29 849
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 798 020</b>	<b>-1 780 609</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 917</b>	<b>25 328</b>

## Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 165	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter		9 165
Bortskrivna förskott	-9 165	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>9 165</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>9 165</b>

## Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 975 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån		3 975 000
Reglerade fordringar	-3 975 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>3 975 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 975 000</b>

## Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Norén, MIXIT Redovisning

## Underskrifter

Kungsängen

Johan Svärdgren 2024-06-30  
Johan Svärdgren Datum  
Styrelseordförande

Amanda Svärdgren 2024-06-30  
Amanda Svärdgren Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Margareta Kleberg  
Margareta Kleberg  
Auktoriserad revisor
